
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức 

Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh - Truyền hình 
Quảng Nam năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam tại 
Tờ trình số 203/TTr-PTTH ngày 04/4/2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 
số 786/TTr-SNV ngày 14/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh - Truyền 
hình Quảng Nam năm 2022, gồm 13 thí sinh trúng tuyển và 03 thí sinh không 
trúng tuyển.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)
Điều 2. Giao Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam:
- Chỉ đạo Hội đồng tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh - Truyền hình 

Quảng Nam năm 2022 thông báo công khai Quyết định công nhận kết quả tuyển 
dụng trên Trang thông tin điện tử của Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam 
và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản đến người dự 
tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký.

- Tiếp nhận, kiểm tra, hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng của người trúng tuyển; 
ban hành Quyết định tuyển dụng viên chức theo thẩm quyền phân cấp; ký hợp 
đồng làm việc, thực hiện chế độ, chính sách đối với người trúng tuyển theo đúng 
quy định của pháp luật.



2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Đài 
Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                             
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, NCKS.

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


		2023-04-20T09:08:56+0700
	Quảng Nam


		2023-04-20T09:13:05+0700
	Quảng Nam


		2023-04-20T09:13:08+0700
	Quảng Nam


		2023-04-20T09:13:09+0700
	Quảng Nam




